MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE ESTUDOS SÓCIO-AMBIENTAIS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL GERAL Nº 13/2011

(Processo 23070.002285/2011-56)

Área – SENSORIAMENTO REMOTO, GEOPROCESSAMENTO,
CARTOGRAFIA E ESTATÍSTICA

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ilmº. Sr.
Prof. Dr. João Batista de Deus
DD. Diretor do Instituto de Estudos Sócio-Ambientais

Eu,    ______________________________________________________________

residente_________________________________________________  na  cidade

de  ___________________,  telefone ___________________,  e-mail

________________________, venho  mui  respeitosamente  requerer aceite para

minha inscrição ao Processo Seletivo para Professor Substituto desta Unidade, na

área de ___________________________________________________declarando

acatar todas as normas da seleção em pauta, descritas no  Edital de abertura do

processo seletivo simplificado Nº 13/2011, publicado no Diário Oficial da União em

10/02/2011 e nas Normas Complementares publicadas pelo IESA-UFG.

Nestes termos, peço deferimento

Goiânia ______, de Fevereiro de 2011.

__________________________________

Assinatura do Candidato

IESA - Instituto de Estudos Sócio-Ambientais – Universidade Federal de Goiás